
DETERMINAZIONE   N.   12   DEL  31 GENNAIO 2024

Oggetto:  Fornitura  del  servizio  di  ospitalità  per  i  rappresentanti  di  Infocamere  per  la
presentazione dello “Sportello Digitale per i servizi all’utenza” – 18 gennaio 2024
– liquidazione fattura.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la deliberazione di Giunta Camerale n. 91 del 21 dicembre 2020 con la quale è stata
approvata  la  macrostruttura  della  Camera  di  Commercio  del  Sud  Est  Sicilia  ed  è  stata
attribuita  al  Segretario  Generale  la  competenza  in  materia  di  affari  istituzionali  per  la
realizzazione dei quali è responsabile del procedimento;

PREMESSO che Infocamere s.c.p.a. ha ritenuto di presentare lo “Sportello digitale per i servizi
all’utenza” presso questa Camera di Commercio in data 18/19 gennaio 2024;

RITENUTO che l’iniziativa ha visto la partecipazione del Direttore Generale e dei Dirigenti di
Infocamere dell’Area Sud-Isole;

RITENUTO necessario provvedere all’ospitalità dei Dirigenti di Infocamere per la giornata del
18 gennaio 2024;

VISTA la fattura n. 132 del 24 gennaio 2024, protocollata in pari data al n. 1842, trasmessa dal
Ristorante La Siciliana di La Rosa Vito C. s.n.c., con sede in Catania - viale Marco Polo 52/A,
per il pranzo del 18 gennaio 2024, per l’importo complessivo di € 166,02;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria da parte dell’ufficio Ragioneria,

D E T E R M I N A   

• di autorizzare l’Ufficio Ragioneria alla  liquidazione della fattura n. 132 del 24 gennaio
2024, in favore del Ristorante La Siciliana di La Rosa Vito & C. s.n.c. per l’importo
complessivo di € 166,02 al conto di costo 330000 “Interventi economici” del bilancio
camerale;

• di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nella  sezione  del  sito  istituzionale  della
Camera  denominata  "amministrazione  trasparente”  sottosezione  I  livello
“Provvedimenti”, sottosezione II livello “Provvedimenti dei Dirigenti”.

   IL SEGRETARIO GENERALE
          Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


